

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	024009	SH Veveří - hradba mezi ovčínem a rozebranou věží	
Objekt:	SO-01	Oprava omítek	
Rozpočet:	01	Stavební řešení	
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	MOLAT, spol. s r.o. Nádražní 612 67963 Velké Opatovice		IČO: 25305697 DIČ: CZ25305697
Vypracoval: xxxxxxxxxxxx			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			74 999,56
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			74 999,56
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		74 999,56 CZK
Základní DPH	21 %		15 749,91 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			90 749,47 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			65 376,00	87,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 760,00	3,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 485,12	2,0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			5 378,44	7,2
Cena celkem					74 999,56	100,0

Položkový rozpočet

S:	O24009	SH Veverí - hradba mezi ovčínem a rozebranou věží
O:	SO-01	Oprava omítek
R:	01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				65 376,00
1	601015103R00	Postřik vápenný weberdur trass ručně	m2	20,00000	243,50	4 870,00
2	602016174R00	Štuk na stěnách PROFI MK2, ručně	m2	40,00000	160,00	6 400,00
3	622413102R00	Penetrační nátěr savých podkladů, slož.3-4, Hasit	m2	40,00000	43,00	1 720,00
4	622472194R00	Příplatek za tl. jádra 20 mm slož. IV. ručně,stěny	m2	40,00000	118,00	4 720,00
		2*20		40,00000		
5	622474432R00	Omítka vnější vápenná štuková Cemix, složitost 3	m2	20,00000	1 188,30	23 766,00
6	622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5	m2	40,00000	122,50	4 900,00
7	622-PC01	Oprava poškozené části římsy	soubor	1,00000	14 000,00	14 000,00
8	622-PC02	Barevná retuše	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 760,00
9	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	20,00000	138,00	2 760,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 485,12
10	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,47920	1 004,00	1 485,12
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				5 378,44
11	979081111RT3	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 7 t	t	1,18000	278,50	328,63
12	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	29,50000	26,40	778,80
13	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	1,18000	2 880,00	3 398,40
14	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	1,18000	377,50	445,45
15	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	2,36000	181,00	427,16
Celkem						74 999,56

Poznámky uchazeče k zadání